Jacobus AMgnnia!, Valeiitiaj, Sardinia;, et CorsicBe

rex illiistris, ;ictiis siios in ;eleriii Kfgis bcneplacitn

dirigens, tani|i:ain Ciiristi pugil, et atbiela inclylus

fidei orlliodoxa", ad acqiiisitionem regni Granata\

ac evelleiidum de illo linstes iinpios et Clirisliani

boiioris iniimcos, Sar;icenoruin videlicel babilan-

tiuni, iino coinqiiinaiitium regiiiini ijisum sordi-

d;is nationcs; (t in eo cuItLim divini nouiinis et

fideliiim liiiiites dilatandum, \irtule tota deside-

raiiter ;ispiraiis, confl;itis regalis potentijp viribus

in effectum, regnuin ipsuni in manu |)otenli et

exteuso braciiio cuiii suo exeicituad ipSMium con-

fusionem hostium victoriosus inlravit, ibiijiie mi-

iitans ad obsei|uia Relemptoris, civitatem Alnieria;

iii regiio consistenlem praedicto, miilto niinirum

robore slabilitaiii, plenamque copiosa multitudine

p;igaiiorum, obsessain per mare et lerram sic for-

titer coangustal, qiiod eaiii in birvi, sicut veridica

relatione didicimus, dextera sibi assisteiite Doiiii-

nic;i, obtiuebil : ex qiia, cuiii sit, ul ferlur, clavis

et sera dilficilis dicti regiii, pia;par;ibitura(iitus in

spe fertili divmae poteiitia; ad exlreinum exteruii-

nium liosliuin corumdem.
« Ad cujus prouiolionem negolii, et ad regis

ejusdem tani acceptuui Deo proposituiu confoven-

dum, tanto ferveiiiius aspirare debeiit fidelium

desideria siiigulorum, quanto per idejiisdcm fidei

tangilur generalis utilitas, et ex regni conquisi-

tioiie ipsins, ac ipsoruiu exterminalione liostium,

Deo el pulcbriludiiii Ecclesiae C;itholic;E spoiisae

suiE iiuiuensae lamlis decor advemet, tol;ique Cliris-

: tiana religio iitilitatis et exnltatioiiis grande com-

peiidium, auctore Domiiio, consequetur. Verum
cum prosecutioiii taiiti negolii sil fideliiim snbsi-

diiiiii iuultipliciter opporluiium, nosad hujusmodi

taiu piiim fidei praidicla; negotium, imo Cbristi,

felicitcr ipso aiispice proiiioveniiiiin ferventibus

desiileriis inteiKieiites, de aniiiiarum i|Uoques;ilutb

solliciti, (luaiuplurium graliarum et indulgentia-

ruiu bemficia copiosa fidelibus iiicolis rcgnorum

et teirarum regis ejiisdem, Sardiniae et Corsicae

regno ejusque terris duintaxat exceptis, qui dicto

regi ad proseiiuendum iiegoliiim ipsiim subvene-

rint, duximiis concedend;!.

30. B Ut autem tantae sahitis negolium , tanti-

que boni felix auspiciiim nnii desi(iios;i subventio

proseiiuatiir, volumiisiiuod vosetsinguli vestrum

fideles qiioslibet vestrarum civitatum et djcBce-

sum, cum vos coiitVssiones eoriim audire conti-